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Finał wojewódzki w biegach przełajowych

https://www.brzesko.pl/




W rozegranym w Nowym Targu Finale Małopolskich Igrzysk Szkolnych w sztafetowych biegach przełajowych
szkół  podstawowych  i  gimnazjów dobrze  zaprezentowali  się  reprezentanci  Gminy  Brzesko.  W wyniku
przeprowadzonych zawodów gminnych i  powiatowych prawo reprezentowania  naszego terenu w tych
mistrzostwach wywalczyli  reprezentanci  PSP nr  2  i  PSP nr  3   z  Brzeska oraz  PG nr  1  i  PG nr  2  z
Brzeska.Poniżej podajemy wyniki zawodów.

   

Droga  do  finałuZawody  gminne  w  Sztafetowych  Biegach  Przełajowych  Szkół  Podstawowych  i
GimnazjówOrganizatorem zawodów był Wydział Edukacji Kultury i Sportu Urzędu Miejskiego w Brzesku. W
imprezie  wzięło  udział  160  dzieci  i  młodzieży  reprezentujących  szkoły  gminne.Szkoły  Podstawowe-
dziewczęta (10 x 800m)1. PSP Nr 2 Brzesko2. PSP Nr 3 Brzesko3. PSP Poręba Spytkowska4. PSP NR 1
Jadowniki5. PSP Jasień- chłopcy (10 x 1000m)1. PSP Nr 3 Brzesko2. PSP Nr 2 Brzesko3. PSP Jasień4. PSP
Poręba Spytkowska5. PSP Jadowniki6. PSP OkocimGimnazja- dziewczęta (10 x 1000)1. PG Nr 2 Brzesko2. PG
Nr  1  Brzesko3.  PG  Jadowniki-  chłopcy  (10  x  1500)1.  PG  Nr  2  Brzesko2.  PG  JadownikiDo  zawodów
powiatowych awansowały  po  dwa zespoły  z  każdej  kategoriiZawody powiatowe w  Sztafetowych
Biegach Przełajowych w Czchowie.

W imprezie  wzięło  udział  około  350  zawodników reprezentujących  szkoły  podstawowe,  gimnazjalne  i
ponadgimnazjalne.WYNIKI:Szkoły Podstawowe- dziewczęta1. PSP Nr 3 w Brzesku2. PSP Nr 2 w Brzesku3.
PSP Lewniowa- chłopcy1. PSP Nr 3 w Brzesku2. PSP Nr 2 w Brzesku3. PSP SzczurowaSzkoły Gimnazjalne-
dziewczęta1. PG Nr 2 w Brzesku2. PG Nr 1 w Brzesku3. PG Gnojnik- chłopcy1. PG nr 2 w Brzesku2. PG
Iwkowa3.  PG  CzchówPierwsze  dwa  zespoły  w  każdej  kategorii  reprezentowały  powiat  w  Finałach
Małopolskich Igrzysk Młodzieży Szkolnej.
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